UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO - UFMA
AGÊNCIA DE INOVAÇÃO, EMPREENDEDORISMO, PESQUISA, PÓS-

GRADUAÇÃO
E INTERNACIONALIZAÇÃO - AGEUFMA

CENTRO DE CIÊNCIAS DE BACABAL - CCBa
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS – PPGLB

EDITAL AGEUFMA 54/2023

RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA ESCRITA

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Letras do Centro de

Ciências de Bacabal torna público o resultado provisório da prova escrita

(etapa 02) do processo seletivo para ingresso no curso de Pós-graduação em

Letras, edital AGEUFMA 54/2023.

LINHA 01 – TEXTO E DISCURSO

NÚMERO DA

PROVA

NOTA

01 3,0

03 7,0

04 5,0

06 7,0

07 1,2

11 03

13 7,8

14 7,0

16 7,0

19 2,0

22 7,5

27 8,5

28 2,8

32 7,0

34 8,5

35 7,5

36 3,0

37 4,0

39 2,0

40 5,0

42 7,5

57 8,0

62 4,0

64 2,0

65 9,0

66 9,0

67 5,0

69 7,0

72 7,0

74 3,0

82 7,0

83 2,0

85 8,0

89 7,0

92 8,5

97 7,0

98 0,0

100 7,0

101 5,0

102 2,0

106 7,0

109 4,0

111 7,0

117 7,0

LINHA 02 – LITERATURA, CULTURA E FRONTEIRAS DO SABER

NÚMERO DA

PROVA

NOTA

29 7,0

70 2,0

02 7,0

71 3,0

08 2,0

90 7,0

112 5,0

114 4,5

81 4,0

31 0,0

94 4,5

105 7,0

73 9,0

113 9,5

96 7,0

09 3,0

80 5,0

93 4,5

26 1,0

18 7,0

12 2,0

91 8,5

116 8,0

120 7,5

108 8,5

25 7,5

24 7,0

10 8,5

88 7,0

110 8,0

15 7,0

30 7,0

86 2,0

33 8,0

107 7,5

115 7,0

21 3,0

20 5,0

05 7,0

84 7,0

118 4,0

79 9,0

99 9,0

23 8,0

17 0,0

68 3,5

95 7,0

87 7,0

Bacabal, 04 de outubro de 2023.

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Letras